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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Viharos hónapnak néz elé-

be, főleg a munka és egészsé-
ge terén. Fellobbanó idegi ala-
pú zsibbadás, idegességérzet, 
frusztráció kerítheti hatalmába. 
Szabadságra vágyik, ki akar törni 
a megszokott dolgok sűrűjéből, 
valami egészen másra, újra, iz-
galmasan spontán dolgokra vá-
gyik. A sportolás szabadtéren jót 
tehet ez irányú igényei gyors ki-
elégítéséhez, a tájfutás, a kerék-
pározás, vagy más, gyorsaságot 
és intenzív mozgást igénylő sza-
badidős tevékenység jót tehet. A 
sakkot most kerülje, mert bábu-
borogatás lehet belőle!

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Fényűző, uralkodó (vagy ural-

kodónői) mivolta kerül előtérbe, 
ezt kívülről mások úgy látják, 
mintha túl magasan hordaná az 
orrát. De ha ez csak másokat za-
var, akkor az nem az Ön problé-
mája. Hajlamos lehet a túlevésre 
július első felében, fontos, hogy 
megálljt tudjon parancsolni hirte-
len feltörő vágyainak, legyen az 
akár az étel felé irányuló, vagy túl-
zott vásárlási vágy. Ebből adódik, 
hogy költekezésre is hajlamos 
lehet. Mások felé megbocsátó, 
pontosabban szólva felülemelke-
dő lehet.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Ebben a hónapban a logika 

helyett érzelmi alapokra helyezi 

mondanivalóját. Halkabban és 
lassabban mondja el mindazt, 
ami a szívét nyomasztja, szin-
te már olyan halkan, hogy alig 
hallják. Júliusban elvakíthatják 
spontán érzelmei, és mielőtt a 
következményeket mérlegelné, 
felcsattan, dühös lesz egy-egy 
nem túl jelentékeny történés mi-
att. Úgy gondolja, mindaz, amit 
Ön gondol a világról, az a helyes 
út mindenki más számára. Ez az 
állapot sok esetben frusztráló, hi-
szen sokféle értékrendű ember 
lakik ezen a bolygón még akkor 
is, ha ebben az időszakban nem 
így gondolja.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Július elejéig terhelt, depretikus 

érzések keríthetik hatalmába. 
Nem látja a dolgok jó oldalát. Fá-
radtnak, kiszolgáltatottnak hiszi 
önmagát a világ negatív dolgai-
val szemben. Ezen időszak átvé-
szelése után – talán egy keser-
ves, öntisztító sírás után – jobb 
„passzba” kerül. Megnyugszik. 
Lenyugszik. Talán a rossz tapasz-
talat az, ami arra ösztönzi, hogy 
többet egyen a kelleténél, „ez jár 
nekem”. Természetesen a túlzott 
mértékű evéssel egy-két plusz ki-
ló is jár önnek. A belső gazdag-
ság érzése töltse el, meditáljon, 
ússzon, nézzen vízesést.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Fáradt és levert mostanában? 

Ha nem, akkor helyén kezeli az 
érzelmi életét, ha igen, akkor ér-
demes több időt szánnia a befelé 
fordulásra. Kicsit elege van most 
abból, hogy mindig akarnak Ön-
től valamit, az az érzés kerítheti 
hatalmába, hogy míg másokat 
pártfogol, pont saját élete nem 
megy előre. Továbbképzésre, át-
képzésre küldhetik, de nincs túl 

sok kedve a tanuláshoz. Június 
végén fenekestül felforgathatják 
munkahelye szervezeti felépí-
tését, ennek nem fog túlzottan 
örülni.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Önmagához képest mondhat-

juk, hogy túlzottan érzelmes le-
het. A család és családdal kap-
csolatos dolgok válnak fontossá, 
mással való foglalatosságot el-
vesztegetett időnek érez. Olybá 
tűnik, mintha elmulasztott dolgo-
kat akarna most pótolni szerettei 
felé, túlzott hevességgel. Környe-
zete furcsállhatja is ezt a teljesen 
más típusú hozzáállást. Öntse ki, 
beszélje át, ami a szívét nyomja, 
tisztítsa ki, amire eddig nem volt 
ideje.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Túl sok dolog nem történik Ön-

nel. Környezetében annál inkább, 
ezeket a dolgokat saját „üresjára-
ta” miatt át is veheti, így júliusra 
hatalmába kerítheti némi bizony-
talanság, a jövőtől való félelem, 
de ez sem tűnik túlzottan nagy 
horderejűnek. Kicsit használja 
ki az alkalmatlan alkalmat pihe-
nésre, szabadságra, vagy mások 
megfigyelésére.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Hadilábon áll a változásokkal 

kapcsolatban, pedig erre lehet 
számítani az elkövetkezendő 
időkben. Nem a történéseken kell 
változtatni, hanem a dolgokhoz 
való hozzáálláson, ezt mantrázza 
önmagának, hogy lelki terheltség 
nélkül nézzen az események elé. 
Június végén összetűzésbe ke-
veredhet főnökével, elégedetlen 
lehet a politikai helyzettel. Bűn-
bakokat keres az Ön felett álló, 
működő dolgokkal kapcsolato-
san.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Félig-meddig megkönnyeb-

bülhet egy régóta sújtott hely-
zet alól, másrészről újabb apró-
cseprő nehézségek elébe néz. 
Kevés a kitartása, foglalkozzon 
olyan dolgokkal, melyek gyorsan 
készen vannak, és rövid időn be-
lül sikerélményt okoznak. Vala-
hogy mostanában nem tudja iga-
zán jól kipihenni magát, bár egy 
nagy nyomás elmúlt a feje fölül, 
mégis mintha hiányérzete lenne 
ezzel kapcsolatban. Figyelnie 
kell arra, hogy ne engedje bele-
lovallnia magát olyan tervekbe, 
melyek hosszú távú kötöttséget 
okoznak.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Nehézkesnek, unalmasnak 

tarthatják Önt a Rák havában, pe-
dig Ön csak a felelősségre hívja 
fel a figyelmet, és azért nem tesz
hirtelen lépéseket, mert tisztában 
van a következményekkel. Lehet, 
hogy tanulásra adja a fejét, vagy 
elmegy egy igazán jó kommuni-
kációs tanfolyamra? A lényeg, 
hogyha lassan is, de beindulnak 
az élet dolgai a Bak-jegyűek szá-
mára. Nem könnyű időszak, de 
egy ilyen strapabíró jegy számá-
ra elviselhető.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Bajba kerülhet, sőt mi több 

megvádolhatják, felelősségre 
vonhatják olyan dolgok miatt, 
melyben ugyan részt vett, de 
nem egyedül tette. Tökéletes 
bűnbaknak bizonyul ugyanis iz-
gága természetével. Mondhatni 
szem előtt van, és így könnyű 
Önre húzni a vizeslepedőt. Amit 
viszont más nem tud, de Ön igen, 
hogy abban a percben, ahogy 
jogtalanul ítélkeznének, fogja 
magát és lelép. Ez az Ön nagy-
szerű és egyben átkos tulajdon-
sága is, hogy képes hirtelen ug-
rani a semmibe és legtöbbször a 
túlparton sokkal szebb dolgokat 
talál, mint ahonnan elrugaszko-
dott.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Egy kis fellélegzés következik, 

na nem az a teljesen pihenős 
időszak, csak egy kis fellélegzés. 
Ami nehezebbnek ígérkezik, az a 
világ értékrendjének elfogadása. 
Önnek más elképzelései vannak 
arról, hogy hogyan működnek jól 
a dolgok. S bár az elképzelések 
szépek, mégis tudni kell, hogy a 
gyakorlati megvalósításban szük-
ség van „földiesebb” eszközökre 
a megvalósításhoz. Lefordítva, a 
világbéke és az emberszeretet 
önmagában szép dolog, de en-
nek megteremtéséhez cseleke-
detekre van szükség, méghozzá 
rendezett, tervezett dolgokra.

Laki Beáta (06-70-310-1974)

A Nap a Rák vizes jegyébe 
lép át június 21-én kora délután. 
A képlet legmagasabb pontján 
állva felhívja a figyelmünket az
érzelmi élet fontosságára, az em-
pátia, beleérző-képesség kifej-
lesztésének képességére. 

A Rák-jegy dominanciája a 
családi harmóniában, a közös 
értékek tiszteletében, a gyen-
gédségben, az elfogadásban 
mutatkozik meg leginkább. A be-
fogadó, elfogadó szeretet ener-
giája, a jó értelemben alárendelt 
szerep. „Legyen meg a Te akara-
tod” – mondja a domináns Rák-
jegyű ember. Az erő itt az érzelmi 
harmóniától függ, a belső lelkiál-
lapot határozza meg a külső tett, 
a cselekedetre való képesség mi-
nőségét. 

A Rák-jegy uralkodó „bolygó-
ja”, pontosabb szólva „holdja” a 
Hold, a feminin, érzelmes – de 
nem érzéki – állapot. A rák, mint 
állatszimbólum a kemény pán-
célba rejtett puha tartalmat jelö-
li. A jegy sajátossága a passzív 
védelem, azaz a szótlanság és 
alárendelt elfogadás kitartó túl-
élése.

A Nap Rák jegyébe való lépé-
sekor a Hold, mint uralkodó pla-
néta a Skorpió jegyében áll. Ez a 
helyzet érzelmi életünk számára 
depresszív, sötét gondolatoktól 
túlfűtött, szomorkás hangulatban 
kezdődik. Lehet ez az országot 
érintő árvízi helyzet súlyosságá-
nak terhe, a bizonytalan „Mi lesz 
most velem?!” állapot. Ebből ki-

folyólag szót kell ejteni a leendő 
időjárásról is, hogy tudjuk, mire 
számíthatunk. 

A Jupiter és Uránusz bolygók, 
mint a tradicionális és újdonsült 
villámok urai vizes jegyből tüzes-
be léptek át, vagyis sokkalta szá-
razabb és melegebb idő várható, 
kisebb-nagyobb mennydörgő vi-
harokkal. A közlekedésben aka-
dályoztatott járműfajták a buszok, 
kisbuszok, érdemes ezt a fajta 
közlekedést kerülni, amennyiben 
lehetséges. Nem a félelemkel-
tés a cél, csupán a figyelmeztető
jószándék, ha mindenképp busz-
szal utazunk, indulás előtt kérjünk 
áldást és védelmet attól, akiben, 
vagy amiben hiszünk. Képzeljük 
el, hogy az út során minden a 
legnagyobb rendben alakul.

Ebben a hónapban a Rák-jegy-
hez méltóan változó érzelmekre 
számíthatunk. Július elején egy 
lelki mélypont befelé fordulásra, 
egyedüllétre való hajlamot te-
remt, majd elérve július közepét 
egy kegyeltebb állapot lesz a jel-
lemző, amikor végre biztonság-
ban és elégedettségben érez-
hetjük magunkat. Július közepén 
vigyázzunk a táplálékbevitel mér-
tékletességére, mert egy-egy túl 
„jól” sikerült vasárnapi ebéd után 
másnap hasi panaszok léphet-
nek fel.

Hajlamosak lehetünk saját 
problémáink túlzott ecsetelésé-
re, a helyzet felnagyítására, vagy 
torzítására. A Hold tükre attól füg-
gően mutat tökéletes tükörképet, 
vagy torzított valóságot, hogy 
érzelmeink mennyire kiegyensú-
lyozottak, letisztultak.

Egészségügyi vonatkozásban 
a torok, szív, valamint a lábak és 
has területe tekinthetők érzékeny 
pontoknak. E „vizes” hónapban 
figyeljünk jobban oda a tisztálko-
dásra, a bő vízzel felfrissített arc 
lehűtheti a hirtelen felforrósodott 
indulatokat. A belső feszültség 
oldására a házimunkák közül a 
mosás és a vizes ruhával történő 
törölgetés tehet csodát. A Hold 
napja a Hétfő, úgy tartják: a höl-

gyek ezen a napon a legszeb-
bek. A vajszínek és a fekete szín 
az, amely igazán kiemeli majd a 
szépséget.

Terápia vízzel

Dr. Masaru Emoto igazolta, 
hogy minden gondolatnak meg-
van a maga frekvenciája. A víz 
fagyasztott kristályait vizsgálva 
és fényképezve ráébredt, hogy 
a fagyasztás előtti állapotban, 
a vízre vetített emberi gondolat 
befolyásolni tudja annak kristály-
szerkezetét. A romboló, destruk-
tív gondolatok torz szerkezetet, 
míg az építő, kellemes gondo-
latok csodálatos szerkezetet 
hoztak létre. Ebből adódik az a 
költői kérdés, hogy mit tehetünk 
napi gondolatainkkal a testünk 
60-70%-át alkotó víz szerkezetét 
és annak kisugárzását tekintve. 
A Rák havában fontos tehát be-
szélni a bennünk lévő érzelmi 
„anyag”, a víz gyógyító és rombo-
ló erejéről. A naponta bevitt tiszta 
víz elengedhetetlen fontosságú 
sejtjeink tisztulását illetően. Meg-
tehetjük, hogy az ásványvizes 
üvegre pozitív megerősítéssel 
címkét gyártunk és ráragasztjuk, 
ezzel is segítve öntisztulásunkat 
és érzelmeink helyes irányba tör-
ténő programozását. 

Egy-két példa a víz címké-
hez: „Bölcsesség”, „Gyönyö-
rű vagy”, „Szeretet és hála”, 
„Egészséges”, „Angyal”.

Jó címkézést és kiegyensúlyo-
zott érzelmi életet kívánok az ol-
vasóknak!          Laki Beáta

ÁTMENETI MEGKÖNNYEBBÜLÉS

Asztrológiai útmutató a Rák jegyében

A bölcs uralkodik a csillagain…
A csillagok nem kényszerítenek – itt azokról az energiákról beszélünk, 

amelyek születésünktől halálunkig befolyásolnak bennünket, amelyeket ne-
vezhetünk csillagoknak, betűknek számoknak, a lényegen nem változtat. 
Nagyon fontos kihangsúlyozni: befolyásolnak, és nem determinálnak, fő-
leg nem kényszerítenek! Az emberek többsége úgy érzi, hogy ő egy talajban 
gyökerező fa, amelynek el kell tűrnie, hogy szél fújja, eső veri, tehetetlen az 
őt érő befolyások ellen. Kétségtelen, hogy ilyenfajta befolyások alól senki se 
vonhatja ki magát teljesen. Az ember mégis feléjük emelkedhet. Ezért érde-
mes megismerni azokat a törvényszerűségeket, amelyek a csillagok, számok, 
betűk energiái által befolyásolnak bennünket. Az ebben jártas tanácsadónak 
azonban nem az a dolga, hogy jövőt jósoljon, ráolvassa szerencsétlen útkere-
sőre megváltoztathatatlan sorsát – azt megtették, teszik a cigányasszonyok, 
kéretlen jósok. Az arra hivatott szakember ezzel szemben segíteni tud a befo-
lyásoló energiák értelmezésében, és abban, hogy a hozzá forduló minél job-
ban megismerhesse önmagát, a benne rejlő erőket, a pozitív és negatív befo-
lyásoló tényezőket. Míg a fa nem változtathatja meg a környezetét, az ember 
kiléphet nyomasztó, terméketlen közegéből, de ehhez pontosan ismernie kell 
a sorsán, egyéniségén uralkodó törvényeket – a bölcs uralkodik a csillagain!
„Adj Uram nyugalmat, hogy amin nem tudok változtatni, elfogadjam.
Adj Uram bátorságot, hogy amin változtatni tudok, megváltoztassam.
Adj Uram bölcsességet, hogy egyiket a másiktól meg tudjam különböztetni!”  
                                            (német ima)
       Személyiség-elemzés, önismereti tanácsadás  
       és Bach-virágterápia (testi-lelki problémákra)
       Bejelentkezés: 06-20-412-6353, Szőke Kati
       1162 Ferenc u. 59. (Fa-Ház, Napfény Mozgásstúdió)Tárnics – a hit virága

ESTI MEDITÁCIÓK  
A XVI. KERÜLETBEN

 PLEJÁDI FÉNYTESTGYAKORLATOK 
a dimenzióváltás megkönnyítésére

Rádhiká Rozália Hummel, szakrális 
művészeti oktató megosztja tapasz-
talatait, hogy hogyan készüljünk fel 
az éjszakai nyugodt és spirituális él-
ményben gazdag pihenésre.

Lépésről lépésre gyakoroljuk a 
Plejádi Fénytestgyakorlatokat, 

...a ház terének spirituális megtisztítását,

...az auraburok védelmét,

...a csakrák színteljes energetizálását,

...a csakrapontok fényhangrezgéseit,

...a földelést Földistenanyánk kristály esszenciájával és a Ká csator-
na aktiválásával, mely megteremti a kapcsolatunkat a Tejút galaktikus 
központjával. Az Esti Meditációk segítenek a már folyamatban lévő 
Dimenzióváltás megtapasztalásában és a Felemelkedett Mesterek és 
Fényküldöttek szellemi segítségének tudatositásában. A Boldogság 
dala lélekvidámító szakrális tánca fejezi be a foglalkozást.
Időpontok: 2010. Június 22. Kedd este 20.00 – 22.00 óra között, va-
lamint azt követően július 6-án, július 13-án és július 20-án 20.00 és 
22.00 óra között.
Helyszín:  NAPFÉNY MOZGÁSSTÚDIÓ a XVI. kerületben (1162 Bp. 
Ferenc u. 59.)  Belépődij:  2000,- Ft
Jelentkezés és további információ: 06-20-562-92-24, 
                     e mail: artesacraindiana@gmail.com
Az Esti meditációk sorozata tartalmazza a Szakrális Csakra-
Mandala Festőtanfolyam alap Fénytest és Fényhanggyakorlatait.

Szeretettel várjuk a nyitottszívű érdeklődőt. 

TOVÁBBI TANFOLYAMAINK:
KISMAMA-JÓGA INDUL – Tá-
vol-keleti és más természeti népek 
technikáiból származó módszer, 
mely a várandósság során felme-
rülő akadályok elhárításához, vala-
mint a szüléshez nyújt segítséget. 
A foglalkozásokon elismert és kli-
nikailag tesztelt, légzéssel össze-
kapcsolt nyújtó-lazító gyakorla-
tokkal készülhetünk fel a szülésre. 
Az elmét és a testet mély relaxá-
ciós technikával segítjük ellazítani 
– Kezdőknek is ajánljuk. Az órát 
Kotroczó Anikó (gyakorló anyuka) 
tartja, aki egészségfejlesztő tera-
peuta, kismama és baba-mama 
jógaoktató, valamint dúla szakké-
pesítéssel rendelkezik.
TRADICIONÁLIS (HATHA) 
JÓGA INDUL – A jóga 
sokezeréves, Indiából származó  
hagyomány, mely gyakorlataival 
a testet fiatalon, életerősen tartja,
és egyidejűleg szellemi és lelki 
tudomány is. Valójában egy élet-
mód, az önfejlesztés legrégibb 
módszere, mely az egészség, a 
harmónia, a béke, a stressz nél-
küli élet és az önmegvalósítás 
magasabbrendű távlatát nyitja 
meg a jógát gyakorló előtt. Az 
órán megismerkedhetnek a jóga 
elméleti alapjaival is. 
AURALÁTÁS ÉS ELEMZÉS 
TANFOLYAM – még lehet je-
lentkezni a július 17-én 10-18 
óráig tartó tanfolyamra! Tel: 06-
70-612-9516; Sokan úgy gon-
dolják, hogy az aurát látni csak 
egy misztikus képességekkel 
rendelkező személy képes. Bog-
nár Tass auraszakértő tanfolya-
mán a résztvevő meggyőződhet 
arról, hogy ez a képesség elsa-
játítható! Díjvisszafizetési garan-
cia! (14 ezer Ft/fő). JÚNIUS 22-
ÉN AURAFOTÓZÁS ÉS ELEMZÉS 
személyreszabottan, gyakorlati, 
hasznos tanácsokkal – 1 órában 
8000 Ft/fő. Még lehet jelentkezni!

Nyáron is vár Téged  
a NAPFÉNY MOZGÁSSTÚDIÓ

1162 Ferenc u. 59. • Tel: 06-70-612-9516 
e-mail: napfeny.mozgasstudio@gmail.com

JÚNIUSTÓL KIBŐVÜLVE, immáron két külön teremmel, öltözőkkel, 
masszázs lehetőséggel, önismereti tanácsadással és belső parko-
lóval várjuk kedves Vendégeinket Rákosszentmihály nyugodt, kert-
városi részén, igényesen kialakított napfényes környezetben. Tánc, 
mozgás és fitness gyerekeknek és felnőtteknek! Tanfolyamainkra és 
fitness óráinkra első alkalommal telefonos bejelentkezés szükséges!
(Fodorné Ferenci Eszter: 06-70-612-9516)

NYÁRI AKCIÓNK JÚLIUS 23-IG:
HOZD MAGADDAL BARÁTNŐDET VAGY BARÁTODAT, ÉS INGYEN VE-

HETSZ RÉSZT EGY FITNESS ÓRÁNKON!

SZEMÉLYI EDZÉS – Fodor Tamás testépítés-fitness edző és test-
nevelő tanár vállal külső helyszínen személyi edzést.
Alapár: 5.000,- Ft, amely magában foglalja az állapotfelmérést, sze-
mélyre szabott edzésprogram elkészítését, táplálkozási tanácsadást, 
és az edző folyamatos irányítását egy alkalommal.
Érdeklődni: 06-70-612-9516

ZUMBÁZZ VELÜNK, HOGY SZEXI LEGYÉL!
A PÁROD IS IMÁDNI FOG ÉRTE!

A ZUMBA® FITNESS – egy táncos fitness óra aerobic
elemekkel kombinálva, amely hatékony zsírégető – akár 1000 kalóriát 
is elégethetünk egy óra alatt –, változó intenzitása miatt rendkívül jó 
állóképesség-növelő, a lépések közé rejtett erősítő mozdulatok pedig 
tónust adnak az izomzatnak, így formálva és feszessé téve azokat.
Nem kell hozzá tánctudás, nincsenek nehezen megtanulható hosz-
szú koreográfiák, bármilyen edzettségi szintű ember végezheti.
Változatos autentikus zenék, forró hangulatú dél-amerikai táncok, 
jó hangulatú edzések – erről szól a Zumba® Fitness.

MAGÁNÓRA ÉS ESKÜVŐRE, SZALAGAVATÓRA
FELKÉSZÍTÉS KEDVEZŐ ÁRON!

CÍM, ELÉRHETŐSÉGEK: 1162 Ferenc u. 59. – parkolás 
az udvarban (megközelíthető a Damjanich utcán a Csömöri útról 
a Mátyás király u. magasságában)
Tel: 06-70-612-9516 • e-mail: napfeny.mozgasstudio@gmail.com

MEGÚJULT ÓRARENDÜNK A WWW.HELYIHIREK.HU WEBOLDALON!


